
OBALY
pro 
Vaši firmu

TELEFON
+420 465 565 000

EMAIL
info@amma.cz

ADRESA
Lidická 107, 563 01 Lanškroun

PAPÍROVÉ KRABICE
Papírové krabice / kartony patří již řadu let k nepostradatelným a velice levným přepravním obalům s využi�m ve všech 

sférách obchodu. Primární funkcí je ochrana vloženého zboží, materiálu a polotovarů před mechanickým poškozením.

Představují obalový materiál s nejlepším poměrem mezi cenou a užitnou hodnotou.

Vybrat si můžete mezi klopovými a výsekovými krabicemi. Rozdíl mezi nimi spočívá ve způsobu složení. U klopových krabic se 
klopy fixují lepidlem, sešívačkou či lepící páskou, avšak výsekové krabice už jsou navrženy tak, aby se pouze složily.

Výsekové krabice

Výsekové krabice mohou být bílé nebo 
hnědé, s po�skem nebo bez po�sku. 

Krabice dodáváme zákazníkům v 
rozloženém stavu a jejich výhodou je 

snadné složení.
Pokud chcete, aby se vaše firma 

prezentovala originálním balením, 
nechte si u nás vyrobit výsekové 

krabice s po�skem loga, obrázku či 
sloganu, který vás vys�huje.

Klopové krabice

Klopové krabice jsou 
nejpoužívanějším typem krabic z 

vlnité lepenky. Snadno se skládají, 
zavírají a jsou levné. Pro přepravu 
lehčího zboží se používá třívrstvá 
lepenka, na těžší zboží je vhodné 

použít pě�vrstvou vlnitou lepenku.

Přepravní boxy

Velkoobjemové a extra pevné 
přepravní boxy jsou vhodné pro 

přepravu zboží v běžných i nestandard-
ních podmínkách. Vhodné jsou i pro 
použi� v námořní, letecké či silniční 

přepravě zboží. 

Přepravní boxy standardně vyrábíme z 
pě�vrstvé a sedmivrstvé lepenky. 

Nosnost pak může být až 1200 kg podle 
typu lepenky.


